N Qualificazioni Attivita Reg/Prov.
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla

Caorle, Domenica 28/04/2019 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 VELLO CHIARA MARIA
2 1 5 ZANET BEATRICE
3 1 1 BEDIN GIULIA
4 1 6 BORTOLUSSI GAIA
5 1 3 MARIANNI VANESSA
6 1 7 RONCHI BIANCA
7 1 2 MONTICCO EMMA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010

Foglion. 1
28/04/2019

Cat.: Esordienti B F

Societa

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
PARCO LIVENZA

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
PARCO LIVENZA

Tempo

01:37.2
01:40.7
01:43.6
01:46.5
01:54.8
01:56.9
02:03.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

