## Qualificazioni Attività Reg/Prov.

Foglio n. 1 28/04/2019

## **RISULTATI RIEPILOGATIVI**

**100 Farfalla** Serie Cat.: Esordienti B F

Caorle, Domenica 28/04/2019 ore 14:55

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	4	VELLO CHIARA MARIA	2009	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:37.2	
2	1	5	ZANET BEATRICE	2010	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:40.7	
3	1	1	BEDIN GIULIA	2009	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:43.6	
4	1	6	BORTOLUSSI GAIA	2010	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:46.5	
5	1	3	MARIANNI VANESSA	2009	PARCO LIVENZA	01:54.8	
6	1	7	RONCHI BIANCA	2010	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:56.9	
7	1	2	MONTICCO EMMA	2010	PARCO LIVENZA	02:03.6	